Månedsrapport for november 2025 – Blåveisen
Det fagområde vi har hatt mest fokus på: Kunst, kultur og kreativitet
I starten av måneden hadde vi brannuke, i Skogkanten barnehage har vi den alltid i november. Vi startet uka med å male brann på store ark med fargene rød, oransje og gul. Barna fikk velge helt selv om hvordan deres brannkunst skulle se ut. Det ble mange fine malerier med brannfargene. Vi laget også hver vår brannhjelm. Alle barna fikk tegne med tusj og fargelegge sin egen brannhjelm. De eldste barna klippet også ut sin egen hjelm, og fikk hjelp av en voksen for å sette den sammen. Planlagt brannøvelse hadde vi i løpet av den uka, og etter brannøvelsen stod vi ute og ventet på noe. Barna fikk ikke beskjed om hva de skulle vente på, men vi samles oss ved gjerdet og speidet utover. Plutselig dukket en stor brannbil opp og det var en stor glede blant barna. Vi gikk bort til brannbilen og alle barna som ville kunne sprute vann med brannslangen med hjelm på hodet, og få sitte inne i brannbilen. Dette var kjempe stas og gøy for de fleste, men noen syntes det var litt skummelt. Siste dagen den uka hadde vi åpent hus med boklesing, fargelegging av Bjørnistegninger, dansing til Bjørnis sanger og litt just dance til slutt. Etter åpent hus var det fellessamling med flamme og vann. Til lunsj spiste vi brannsuppe med slanger oppi (tomatsuppe med spaghetti). 
November er måneden vi starter med å lage julehemmeligheter og julepynt både på avdelingen og på gruppene. Her får barna vært kreative på ulike måter. Grunnen til at vi begynner så tidlig med dette er for at desember skal bli en god og rolig måned for barna siden dette er en periode som vi ser at barna trenger mere ro. 
Siste uka i november startet vi med å ha første adventsamling. Vi hadde også en liten avslutning på gruppene med litt pepperkaker og rosiner. 
Vi har vært ute i mange forskjellige årstider fra tørt ute til masse regn, og til og med så vidt fått møtt rim og is på vannet. Syklene til barnehagen har vi fått lekt med denne måneden også siden det ikke har vært glatt. Det var en dag hvor det var litt is hvor de fikk prøve seg hvor noen av barna sa at de trengte vinterdekk på syklene. 
Nå går vi inn i desember som kan være en stressende måned hjemme for barna, så vi skal prøve å roe litt ned og ikke ha mye store planlagte aktiviteter. 



